

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzener Landstr. 142
01324 Dresden

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF210700251
Kundennr.: 50321
Datum: 2. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|-------|-----------------|---|--|---------|-------------|---------------|
| | | | Lieferungsnr. DI210604659 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. TEL: | Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden | | | |
| 1 | 30330 | | Reifen 195R14C, 108N, 1000 kg Reifen 195R14C, Load und Speed Index 108N, Tragfähigkeit 1000 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 666 x 198 mm, M & S, Reifendruck max. 4,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 24,34 kg | 2 | Stück | 55,90 | 111,80 |
| 2 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller | 1 | Stück | 10,00 | 10,00 |
| Summe Lieferung DI210604659 | | | | | | | 121,80 |
| | | | Lieferungsnr. DI210604755 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. SAMMELLIEFERUNG V. *** Rückstand aus Auftrag: | Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden | | | |
| 3 | 60041 | | Lichtscheibe HELLA Lichtscheibe gelb, 9EL 141 135-031, H: 40 x B: 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,12 kg | 4 | Stück | 2,96 | 11,84 |
| 4 | 60040 | | Seitenmarkierungsleuchte HELLA Seitenmarkierungsleuchte mit Lichtscheibe gelb, 2PS 006 717-031, H: 40 x B: 110 x T: 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FI Versandgewicht: 0,10 kg *** Rückstand aus Auftrag: | 2 | Stück | 4,52 | 9,04 |
| 5 | 40576 | | Rundsperrbalken 2220 - 2570 mm Rundsperrbalken 2190 - 2570 mm, mit 19 mm Zapfen, Stahl, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,18 kg | 1 | Stück | 41,18 | 41,18 |

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF210700251

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| 6 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210604755 | | | | 62,06 |
| 7 | 651 | | Aufschlag Sperrgut | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210604755 | | | | 62,06 |
| | | | Lieferungsnr. DI210605125 vom 30.06.2021: Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden Externe Belegnr. AD WINKELMANN: | | | | |
| 8 | 90174 | 1311071 | Knott Bremsbackensatz 250 x 40 | 1 | Stück | 60,64 | 60,64 |
| | | | KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg | | | | |
| 9 | 66 | | DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI210605125 | | | | 60,64 |
| | | | Lieferungsnr. DI210700216 vom 01.07.2021: Lieferung an: John Fahrzeugbau GmbH, Dresden Externe Belegnr. TEL.: | | | | |
| 10 | 40047 | | BÜNTE Safety-Box II | 36 | Stück | 9,58 | 344,88 |
| | | | BÜNTE Safety-Box II, inkl. Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 72,00 kg | | | | |
| 11 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm | 20 | Stück | 7,25 | 145,00 |
| | | | Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,20 kg | | | | |
| 12 | 20239 | | Expanderseil Ø 8 mm, schwarz, | 100 | Stück | 0,54 | 54,00 |
| | | | Expanderseil 8 mm, schwarz, 100 m auf Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,86 kg | | | | |
| 13 | 20591 | | Exzenterverschluss m. Sicherun | 20 | Stück | 18,52 | 370,40 |
| | | | Exzenterverschluss mit Sicherung, Gesamtlänge Korpus: 255 mm, mit kurzem Griff, verstellbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 19,20 kg | | | | |
| 14 | 80511 | | AL-KO Simmerring | 10 | Stück | 2,16 | 21,60 |
| | | | AL-KO Dichtring 42/62 x 7 mm | | | | |

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF210700251

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|-----------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010554 *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 15 | 10324 | | Spiral-Zwischenkabel, 13-polig Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 3,5 m lang, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² | 1 | Stück | 27,70 | 27,70 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: | | | | |
| 16 | 90174 | 1311071 | Knott Bremsbackensatz 250 x 40 KNOTT Bremsbackensatz für 25-2025, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern | 1 | Stück | 60,64 | 60,64 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,26 kg | | | | |
| 17 | 67 | | Versandkostenpauschale Spedition | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI210700216 | | | | | | | 1.024,22 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 1.268,72 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 241,06 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 1.509,78 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700251 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 149,4800

Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.:

DF210700251

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland